附件1
六盘水师范学院校内勤工助学岗位设置申报表
	用工单位
	
	申报日期
	

	勤工助学指导教师
	姓　　名
	
	联系方式 

 （电话及手机）
	

	
	邮    箱
	
	办公地址
	

	岗位类型
	□固定岗位  □临时岗位
	岗位性质
	□教学助理　□科研助理　□行政管理助理
□学校公共服务　□其它　　　　　　　

	岗位名称
	
	岗位人数
	

	设岗理由和依据
	

	工作时间
	起止时间：    　　年    月    日 至　     年    月    日

	
	岗位每天工作时间：　　　小时；岗位每月工作时间：　　　小时
每天具体工作时间要求：（如没有要求则填“空余时间”）

	工作地点
	

	工作内容
	

	岗位用人要求
	年级、专业、性别、工作要求等


	预算总额
	岗位人数*月报酬数*月份数


	考核标准
	　

	育人措施
	

	用工单位意见
	　　　负责人（盖章）：                         　   年　　月　　日

	学生资助管理中心意见
	                                                    (公章)：
                                     　 年　　月　　日


说明：1.每个岗位或同一工作内容的填一张申报表；2.勤工助学固定岗位设置原则上每年3月份申请一次，在下学年重新确定岗位数之前，原设置的岗位可保留使用至新招聘的人员上岗为止。勤工助学临时岗位设置需提前5天向学生资助管理中心申请。审核通过后由学生资助管理中心统一发布勤工助学岗位信息，公开招聘。未经批准或未公开招聘的，报酬由用工单位自行解决。3. 固定岗位按自然月计酬，原则上学生参加勤工助学时间按照学校校历规定时间执行。每人月报酬不超过480元。校内临时岗位按小时计酬，每小时酬金原则12元/人，或按工作量一次性计酬，每人月报酬不超过480元。寒暑假或者学生进入实践、实习阶段，学生可进入基本全职工作的情况下，月酬金应有所提高，酬金标准由学生资助管理中心、用工单位与所用学生书面约定，并报分管校领导同意。4.聘用人数超过20人的单位，需参照《六盘水师范学院学生勤工助学管理规定》制定本单位勤工助学管理细则，连同本表一并报学生资助管理中心。5.咨询电话：8600317
附件2

六盘水师范学院学生勤工助学申请表
	姓　　名
	
	性　　　别
	
	民　 族
	
	（红底免冠相片）

	政治面貌
	
	学院年级专业
	
	

	学    号
	
	联 系 电 话
	
	身份证号
	
	

	本人建设银行卡号
	
	

	困难程度
	□特别困难  □一般困难
□困难  □非困难学生
	困难原因
	属烈士子女、孤儿、残疾学生、单亲家庭子女等


	勤工助学史
	

	上学年获得的奖助贷勤减免补情况：
 □国家奖学金    □国家励志奖学金   □校级奖学金    □国家助学金    □国家助学贷款
 □教育精准扶贫资助                 □勤工助学      □减免学费      □临时困难补助  

 □其它                                                                           

	应聘岗位：用工单位+岗位名称

	课表(无课打勾)

	
	
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五

	申请理由：

	1-2节
	
	
	
	
	

	
	3-4节
	
	
	
	
	

	
	5-6节
	
	
	
	
	

	
	7-8节
	
	
	
	
	

	本人保证以上所填内容真实有效。如获准参加勤工助学活动，将严格遵守国家法律、法规和学校规章制度，根据岗位职责与要求，安全有效地进行勤工助学活动，并自愿在学校的组织下参加1-2次公益活动。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　
                                                               签名：
                                                        　 　年　　月　　日

	学院意见
	                                                   签字(盖章)：
                                                 年　　月　　日

	面试情况
（用工单位填写）
	    月　　日通过组织面试，该岗位有   人参加面试，该生面试成绩　　分，排名第　　。　
                          　　 　　用工单位勤工助学指导教师签字：
                                                 年　　月　　日

	培训情况
（用工单位填写）
	    月　　日我单位         同志组织拟录取人员培训，培训内容主要是　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　，培训时长　　　小时。培训合格，现拟予以录取。　　　　　　　　　　　   　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　用工单位负责人签字(盖章)：
                                                 年　　月　　日

	聘用意见
（学生资助管理中心填写）
	 　　　 　 　　             (公章)：
                                  年　　月　　日


说明：1.此表一式2份，A4纸单面打印；2.学生填好后交至用工单位；3.“学院意见”栏主要填写学生在学院的表现，尤其明确是否同意该生参加勤工助学活动；4.用工单位面试、培训结束后将录取学生的申请表和《六盘水师范学院学生勤工助学录取名单汇总表》交至学生资助管理中心。

	附件3

六盘水师范学院学生勤工助学录取名单汇总表
	

	单位：                           　　　　　 勤工助学指导教师及联系电话：                             　填表日期：     年    月   日

	序号
	学号
	姓名
	性别
	民族
	政治面貌
	学院年级专业
	联系电话
	身份证号
	困难程度
	应聘岗位
	面试成绩
	培训情况
	其它说明

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	 
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	·
	　
	　

	说明：1.“面试成绩”一栏填写具体面试分数，“培训情况”一栏填合格；2.培训结束5日内将此表和《六盘水师范学院学生勤工助学申请表》交至学生资助管理中心。


	附件4

六盘水师范学院学生勤工助学酬金发放表

	单位：                      　                    勤工助学指导教师及联系电话：                                填表日期：     年    月   日

	序号
	学号
	姓名
	性别
	民族
	政治面貌
	学院年级专业
	身份证号
	工作岗位
	工作月份
	工作完成内容
（简要）
	考核等级
	建议发放报酬
	本人建设银行卡号

（校园卡）
	联系电话
	其它说明

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　
	　

	2
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
　
	　
	　


说明：1.考核等级分为优秀、合格、不合格，考核优秀、合格的发放核定报酬的100%，不合格的视情况发放核定报酬的10-80%。如因各种原因需减发学生报酬，用工单位须告知学生本人，并在表上“建议发放报酬”一栏中按实发数填写且在“其它说明”一栏中注明减发报酬原因。
　　2.勤工助学固定岗位用工单位须在每学期期未前如实填写此表报学生资助管理中心；勤工助学临时岗位用工单位须在工作任务完成后5日内（寒暑假上岗的则在假期结束5日内）如实填写此表报学生资助管理中心。逾期原则上不再补发。
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